
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.08.2023 №A-2541

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Россия — страна возможностей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шерлиева Луиза Михайловна ДП-2541-98994 от 27.08.2023
6) Анастасия Алексеевна Кладеева ДП-2541-99503 от 27.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Россия — страна возможностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ложкина 
Полина

Бонелли Нина 
Борисовна Русские сезоны С. П. Дягилева 1 место ДП-2541-

99077

2 Ладейщикова 
Екатерина

Бонелли Нина 
Борисовна Население города Перми 1 место ДП-2541-

99078

3 Белоусов 
Алексей

Зубова Олеся 
Петровна "Знай наших" 1 место ДП-2541-

99407

4 Бобылёва 
Алёна

Павлова 
Лариса 
Ивановна

Каким я вижу свой родной город 1 место ДП-2541-
99408

5 Саврук Алина Бакун Ольга 
Александровна М.Блантер.Катюша 1 место ДП-2541-

99429

6 Межевикин 
Владимир

Валиева Олеся 
Михайловна Я люблю Россию 1 место ДП-2541-

99464

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


